השלום בחיפה (כב' סג"נ א' קנטור) בת"פ 29603-01-13 מיום 30.4.2017.

רקע והליכים קודמים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

1. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של ניסיון תקיפה סתם, לפי סעיפים 379 ו-25 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). על-פי עובדות כתב האישום, ביום 9.9.2012 בסמוך לשעה 23:35,

המבקש הבחין במתלונן (בן זוגה של גרושתו) יוצא מדירת גרושתו. במעמד זה ניסה המבקש לתקוף את המתלונן בכך
שרץ לעברו תוך שהחזיק בקבוק זכוכית, והניף אותו כרוצה לפגוע בו. שוטר שהבחין במעשה ניגש אל המבקש ונטל

מידיו את בקבוק הזכוכית.